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להלן סל השירותים של החברה:

ביטוחים החברה מתמחה בכל סוגי הביטוחים: החל מביטוחי 
חיים ובריאות ועד לביטוח נסיעות לחו"ל. הסוכנים בחברה 
יתאימו לכם את המוצר הביטוחי המשתלם ביותר ויעמדו לצדכם 

עד למימוש זכויותיכם מול חברות הביטוח. 

תכנון פנסיה צוות המתכננים הפנסיונים יעזרו לכם לתכנן 
נכון את החיסכון הפנסיוני, ילוו אתכם לאורך כל תקופת החיסכון 

וימקסמו עבורכם את אפיקי ההשקעה. 

תכנון וייעוץ פיננסי החברה מתמחה במתן פתרונות 
פיננסים בכל תחומי החסכונות האישיים, קופות הגמל, קרנות 
השתלמות ותיקי השקעות, תוך שהיא מעניקה ליווי אישי 

ומקצועי.

ייעוץ משכנתאות יועצי המשכנתאות ידאגו לתכנן 
עבורכם את המשכנתא עפ"י צרכיכם האישיים, כולל ליווי אישי 
וייצוג מקצועי מול הבנקים. הייעוץ יחסוך לכם זמן , כסף ואנרגיה.  

תכנון גיל פרישה יחידת הפנסיה בחברה תלווה אתכם 
בכל תהליך הפרישה ותעניק פתרונות פנסיונים הולמים, ותכנון 

מס בכדי שתתחילו את הפנסיה בראש שקט. 

כספים אבודים לחברה ניסיון רב באיתור כספים ללקוחות 
רבים, בהם  היא מבצעת בדיקה מקיפה הכוללת פעילות לאיתור 

כספים מול כל הגופים הפיננסיים במשק. 

ce�Family O שירות ייחודי המאפשר לכם לבצע אינטגרציה 
של כל הנכסים הפיננסים במקום אחד. בעזרת תכנון פיננסי 
נכון, תוכלו לראות את כל נכסי המשפחה בראייה אובייקטיבית 

ורחבה, שתניב תשואה מקסימלית. 

פגישת
ייעוץ חינם
ללא התחייבות

עולם הביטוחים, הפנסיה והפיננסים 
נשמע מורכב. לכן אנחנו באסף 

ביטוחים דואגים לפשט עבורכם את 
המושגים לשפה ידידותית ופשוטה. 

החברה בבעלות פרטית, 
אובייקטיבית, אינה תלויה במוסדות 

פיננסים ופועלת מול כל חברות 
הביטוח הגדולות בישראל. 

בעזרת תכנון פיננסי נכון ובהתאם 
לצרכיכם, החברה מתאימה את 
המוצר הנכון והמשתלם ביותר. 
ברגעי האמת, כשתצטרכו סוכן, 

אסף ביטוחים תהיה שם בשבילכם 
ותעניק לכם את השירות המקצועי, 

האישי והמהיר ביותר. 
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שם הסוכן (סוכנות): יונתן לוייב - אסף ביטוחים ופיננסים
מס' רישיון: 065903353

אמנת שירות ללקוחות

אמנת השירות Service Level Agreement ללקוחות סוכן הביטוח אשר הינו חבר בלשכת סוכני הביטוח 
בישראל, באה לתאם ציפיות בין הלקוחות לבין סוכן הביטוח בכל הקשור לקבלת שירות מתמשך.

אמנת שירות זו נבנתה מתוך תפישה הממקמת את הלקוח במרכז העשייה ותוך אמונה כי שירות הניתן תוך 
אחריות, זמינות, כבוד הדדי, מקצוענות ונגישות, הוא אשר יוצר נאמנות וקשר ארוך טווח.

אמנת השירות מבוססת על חוזר השירות ללקוחות סוכנים ויועצים שפורסם ע"י הממונה על שוק ההון ביטוח 
וחיסכון ביום 17 בדצמבר 2012, ומביאה לידי ביטוי מענה לציפיות הלקוחות, מקבלי השירות מול סוכן הביטוח 

נותן השירות כדלקמן:

א. סוכן הביטוח, בעל רישיון יתייחס ללקוחותיו בהגינות ובכבוד ויכבד את פרטיותם.

ב. סוכן הביטוח יפעל לעדכן את לקוחותיו לגבי אופן קבלת שירות ממנו, לרבות דרכי התקשרות, ימי עבודה 
ושעות קבלת קהל במשרדו.

ג. סוכן הביטוח ייתן מענה מתאים לצרכי לקוח, תוך שבעה ימי עסקים ממועד קבלת פניית הלקוח המבקש 
לתאם עמו פגישה או לשוחח איתו.

ד. סוכן הביטוח יקיים תקשורת יעילה וזמינה עם לקוחותיו, יספק מענה ראשוני לכל פנייה, וימסור תשובות 
ברורות ומנומקות ככל הניתן, וכל זאת תוך שני ימי עסקים מקבלת פניית הלקוח.

ה. סוכן הביטוח ייתן מענה ענייני תוך זמן סביר לבקשת לקוח לקבל ולהעביר אישור או מסמך, וכן להעביר 
בקשה לגוף המוסדי לביצוע פעולה הקשורה למוצר, והכול מבלי לגרוע מהוראות אחרות לעניין זה.

ו. סוכן הביטוח ימסור כל מסמך הקשור ללקוח, ונמצא ברשותו על פי דין, לרבות לקוח לשעבר, וכל זאת תוך 
שבעה ימי עסקים מקבלת פניית הלקוח.

ז. סוכן הביטוח ימסור ללקוח שפנה אליו בעניין תביעה, מידע אודות זכויות הלקוח, ויביא לידיעתו את דרכי 
הפעולה העומדות בפניו בהליך יישוב התביעה.

ביטוח עושים רק אצל סוכן ביטוח, חבר לשכה.
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החותם
המקצועי
של סוכן הביטוח לשכת סוכני הביטוח של ישראל

אמנת השירות


